
 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA  

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BENDROS VEIKLOS FUNKCINĖJE ZONOJE „TURIZMAS, KULTŪRA IR VERSLAS“ 

 

2021 m. gruodžio 20 d. Nr. K/S-23 

Telšiai  

  

 Telšių regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a : 

 1. Patvirtinti Mažeikių rajono, Plungės rajono, Rietavo ir Telšių rajono savivaldybių susitarimą 

dėl bendros veiklos funkcinėje zonoje „Turizmas, kultūra ir verslas”. 

 2. Pritarti Mažeikių rajono, Plungės rajono, Rietavo ir Telšių rajono savivaldybių susitarimams: 

 2.1. parengti funkcinės zonos „Turizmas, kultūra ir verslas” bendrų veiksmų strategiją;  

 2.2. funkcinės zonos „Turizmas, kultūra ir verslas” strategijos parengimo ir joje numatytų bendrų 

veiklų įgyvendinimo koordinatoriumi numatyti VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centrą. 

 3. Iki 2021 m. gruodžio 31 d. į darbo grupę funkcinės zonos „Turizmas, kultūra ir verslas” 

strategijai parengti deleguoti po 2 atstovus iš kiekvienos funkcinės zonos strategijos rengime 

dalyvaujančios savivaldybės (1 atstovą iš turizmo, kultūros ir verslo srities ir 1 atstovą iš teisinės srities). 

   

 

Kolegijos pirmininkas                                                                                           Antanas Černeckis 


